ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38
GABINETE DO PREFEITO

Praça Dois de Julho,nº33 – Centro  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 463-2264 / 463-2196
e-mail: pmlalmeida@ig.com.br

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

A comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que

foram cumpridas todas as formalidades da Lei n.º 11.947/09 e Resolução/FNDE/CD nº 038/2009

ante o Edital de CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019 ADJUDICA o objeto da licitação aquisição

gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, para atender a Secretaria

Municipal de Educação. Sendo vencedores: INFORMAIS: ELENICE SARAIVA DA CRUZ, valor do

projeto de venda R$ 12.000,00 (doze mil reais), SIMONE FERNANDES LEAL COSTA valor do

projeto de venda R$ 19.995,00 (dezenove mil novecentos e noventa e cinco reais), CÉLIA LEAL

ARAUJO valor do projeto de venda R$ 8.000,00 (oito mil reais), IRENE CRUZ SARAIVA valor do

projeto de venda R$ 20.000,00 (vinte mil reais). GRUPOS FORMAIS: COOPMEL valor do projeto

de venda R$ 235.985,00 (duzentos e trinta e cinco mil novecentos e oitenta e cinco reais).

O valor global foi de R$ 263.985,00 (duzentos e sessenta e três mil novecentos e oitenta e cinco

reais).

Licínio de Almeida - BA, 02 de Maio de 2019.

Éden Rodrigues Baleeiro

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38
GABINETE DO PREFEITO

Praça Dois de Julho,nº33 – Centro  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 463-2264 / 463-2196
e-mail: pmlalmeida@ig.com.br

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais,

e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei n.º 11.947/09 e

Resolução/FNDE/CD nº 038/2009, ante o Edital de CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019 O

objeto da licitação aquisição gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação

escolar, para atender a Secretaria Municipal de Educação.  E atentando ao julgamento da

Comissão Permanente de Licitação, o prefeito HOMOLOGA: Chamada Pública Sendo

vencedores: INFORMAIS: ELENICE SARAIVA DA CRUZ, valor do projeto de venda R$

12.000,00 (doze mil reais), SIMONE FERNANDES LEAL COSTA valor do projeto de

venda R$ 19.995,00 (dezenove mil novecentos e noventa e cinco reais), CÉLIA LEAL

ARAUJO valor do projeto de venda R$ 8.000,00 (oito mil reais), IRENE CRUZ SARAIVA

valor do projeto de venda R$ 20.000,00 (vinte mil reais). GRUPOS FORMAIS: COOPMEL

valor do projeto de venda R$ 235.985,00 (duzentos e trinta e cinco mil novecentos e

oitenta e cinco reais).

O valor global foi de R$ 263.985,00 (duzentos e sessenta e três mil novecentos e oitenta

e cinco reais).

Licínio de Almeida - BA, 02 de Maio de 2019.

Frederico Vasconcellos Ferreira

Prefeito